
Nový měsíční bulletin EFFAT o evropských tématech 

 

 

Vážení kolegové, 

 

s radostí Vám můžeme oznámit, že v rámci úsilí o zlepšení toku informací mezi zaměstnanci 

sekretariátu EFFAT, kteří jsou zodpovědní za komunikaci mezi EFFAT a našimi partnery, budeme 

pravidelně zveřejňovat bulletin, který Vás bude lépe o informovat aktuálních evropských otázkách. 

Každý bulletin Vám poskytne přehled o nějakém tématu anebo o legislativním vývoji, které obsahují 

evropské agendy a které mají významné důsledky v odborové práci nás všech. 

Po přihlášení na webové stránky EFFAT máte přístup k odběru bulletinu.  

Doufáme, že v novém bulletinu naleznete užitečné informace pro své členy. 

Pokud existují konkrétní témata, o kterých víte, že budou projednány na evropské úrovni a chcete o 

tom mít více informací, dejte nám vědět. Chtěli bychom Vám náš bulletin přizpůsobit, aby vyhovoval 

Vašim potřebám. 

První okruh témat se bude zabývat se změnami ve způsobu, jakým bude EU regulovat trh s cennými 

papíry včetně spekulací s potravinami. Spekulace s potravinami je stále běžnější finanční nástroj, s 

dopadem na ceny potravin a potravinovou bezpečnost. Nedomníváme se, že EU je dostatečně 

aktivní, aby se zabránilo dalekosáhlým důsledkům spekulací s potravinami . 

Jako obvykle, žádáme vás, abyste nám zaslali zprávu o "pozitivním" příběhu nebo aktuálních kampaní 

svých organizací, které bychom mohli sdílet s našimi členskými organizacemi, a to jak na našich 

nových webových stránkách i v našem bulletinu. 

Máte-li jakékoli dotazy či připomínky, prosím Vás kontaktujte Dominique Mitchell ze sekretariátu 

EFFAT - d.mitchell @ effat.org nebo 32490569 405. 

 

Se srdečným pozdravem 

 

Harald Wiedenhofer 

generální tajemník EFFAT 


